[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета депутатов

муниципального образования ЗАТО Светлый

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального образования ЗАТО Светлый:
от 25 февраля 2005 года № 19 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО ЗАТО Светлый и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;

от 22 сентября 2005 года № 85 «О внесении изменений в приложение № 2 к решению Совета депутатов муниципального образования ЗАТО Светлый от 25 февраля 2005 года № 19 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации МО ЗАТО Светлый и состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Заместитель главы

городского округа ЗАТО Светлый
	С.Е. Гарбузова